
ZARZĄDZENIE NR 20/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania zmiany Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

Na podstawie § 4 ust.8 oraz § 4 ust.6 pkt 10 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 
będącego załącznikiem do uchwały nr XXVII/351/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
23 grudnia 2020 r. w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach zmienionego 
uchwałą Nr LXV/851/2023 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2020 r., poz. 5552; z 2023 r., poz. 6887), zarządzam co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuję zmiany Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach wprowadzone Zarządzeniem nr 3/2024 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach z dnia 12 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/2021 Dyrektora 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 15 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach zatwierdzonym 
zarządzeniem nr 41/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 5 lutego 2021 r., zmienionym 
Zarządzeniem nr 27/2021 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 
24 listopada 2021 r. zatwierdzonym Zarządzeniem 441/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 
26 listopada 2021 r., zmienionym Zarządzeniem nr 25/2022 Dyrektora Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach z dnia 13 września 2022 r. zatwierdzonym Zarządzeniem nr 359/2022 
Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 22 września 2022 r. stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: A26129CE-8A23-445B-A2C5-1288F5A5E81F. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik do zarządzenia Nr 20/ 2024 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

ZARZĄDZENIE  NR 3/2024 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/2021 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Suwałkach z dnia 15 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach  
Na podstawie § 4 ust.8 oraz § 4 ust.6 pkt 10 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

będącego załącznikiem do uchwały nr XXVII/351/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
23 grudnia 2020 r. w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach zmienionego 
uchwałą Nr LXV/851/2023 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2020 r., poz. 5552; z 2023 r., poz. 6887), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach ustalonym 
Zarządzeniem nr 4/2021 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 
15 stycznia 2021 r. zatwierdzonym Zarządzeniem nr 41/2021 Prezydenta Miasta Suwałk 
z dnia 5 lutego 2021 r., zmienionym Zarządzeniem nr 27/2021 Dyrektora Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach z dnia 24 listopada 2021 r. zatwierdzonym Zarządzeniem 
nr 441/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 26 listopada 2021 r., zmienionym Zarządzeniem nr 
25/2022 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 13 września 2022 r. 
zatwierdzonym Zarządzeniem nr 359/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 23 września 2022 roku 
wprowadzam następujące zmiany: 
1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach, działa na podstawie uchwały nr XXI/207/99 
Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie reorganizacji Ośrodka 
Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach i zmiany prowadzenia gospodarki finansowej oraz Statutu nadanego 
uchwałą nr XXVII/351/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 grudnia 2020 r. 
w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach zmienionego uchwałą Nr 
LXV/851/2023 Rady Miejskiej w Suwałkach  z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach:. 

2) § 4 ust. 3 pkt 1) litera b) i c) otrzymują brzmienie: 
,,b) Siłownia z niecką basenową i zapleczem administracyjno – sportowym przy ul. 

Wojska Polskiego 2 w Suwałkach, w tym między innymi: 
- niecka basenowa z zapleczem, 
- siłownia, 
- wypożyczalnia rowerów, 
- pomieszczenia biurowe; 

c) Stadion lekkoatletyczny im. Jadwigi Olbryś z zapleczem administracyjno – sportowym oraz 
infrastrukturą przy ul. Wojska Polskiego 17 w Suwałkach, w tym między innymi: 
- arena lekkoatletyczna z urządzeniami lekkoatletycznymi, 
- korty tenisowe, 

Id: A26129CE-8A23-445B-A2C5-1288F5A5E81F. Podpisany Strona 1 z 3



- boisko do gry w piłkę nożną, 
- budynek socjalny z zapleczem, 
- budynek socjalny z pracownią modelarską i zapleczem;” 

3) § 4 ust. 3 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 
   ,,3) ZESPÓŁ OBIEKTÓW NR III 

a) Zalew ARKADIA z terenami rekreacyjnymi oraz infrastrukturą w Suwałkach, w tym 
między innymi: 
- akwen z wyspą, 
- pomost łączący wyspę z plażą, 
- plaża i kąpielisko z pomostami pływającymi, 
- budynek z pomieszczeniami gastronomicznymi, wypożyczalnią sprzętu sportowo-
rekreacyjnego, ogólnodostępnymi toaletami (w sezonie letnim), 

- plac zabaw, 
- siłownia zewnętrzna, 
- Suwałki Beach Arena - boiska do gier plażowych z infrastukturą, 
- Street Workout i Parkour Park, 
- skate park, 
- boiska do gry w piłkę siatkową plażową bez oświetlenia, 
- tereny zielone, 
- wolnostojąca toaleta ogólnodostępna, 
- siłownia zewnętrzna dla dzieci, 
- miejsce do grillowania, 
- pomieszczenia w budynku Starej Łaźni, 
- pomieszczenia biurowe, warsztatowo – magazynowe i sekcji ds. konserwacji boisk 
w Ośrodku Żeglarskim przy ul. Zastawie 38A, 

- korty tenisowe ze sztuczną nawierzchnią; 
b) Kompleks Sportowy Kamena z infrastrukturą przy ul. Kowieńskiej w Suwałkach, 

w tym między innymi: 
- boisko ze sztuczną nawierzchnią do gry w piłkę nożną, 
- boisko do gry w piłkę koszykową, 
- boisko do gry w piłkę siatkową, 
- siłownia zewnętrzna; 

c) Przystań Stary Folwark z zapleczem administracyjno – sportowym oraz miejscami 
noclegowymi i terenami rekreacyjnymi z infrastrukturą w Starym Folwarku 55D, w tym 
między innymi: 
- budynek z pokojami noclegowymi, zapleczem socjalnym i pomieszczeniami biurowymi, 
- pomosty z nabrzeżem do cumowania i miejscem do slipowania, 
- pole namiotowe i caravaningowe, 
- wypożyczalnia sprzętu pływającego, 
- wypożyczalnia rowerów, 

Id: A26129CE-8A23-445B-A2C5-1288F5A5E81F. Podpisany Strona 2 z 3



- parking; 
d) Bike Park z infrastrukturą przy ul. Moniuszki w Suwałkach, w tym między innymi: 

˗tory rowerowe pumptrack i minipumptrack, 
˗wieża startowa, 
˗tor ziemny dirt, 
˗dojścia i place odpoczynku, 
˗mała architektura (stojaki rowerowe, ławki, kosze na śmieci, stacja naprawy rowerów, 

tablice informacyjne), 
˗zieleń (drzewa, trawniki dywanowe); 

e) Boisko ORLIK z infrastrukturą przy ul. Pileckiego w Suwałkach, w tym między innymi: 
- boisko ze sztuczną nawierzchnią do gry w piłkę nożną, 
- oświetlenie.” 

4) § 4 ust. 3 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 
,,4) AQUAPARK z zapleczem administracyjno – sportowym oraz terenem rekreacyjnym  

z infrastrukturą przy ul. Papieża Jana Pawła II 7 w Suwałkach, w tym między innymi: 
- niecki basenowe z zapleczem i urządzeniami sportowymi, 
- grota solna, 
- strefa saun, 
- pomieszczenia użytkowe, 
- pomieszczenia biurowe, 
- teren rekreacyjny z urządzeniami (w tym m.in.: sztuczna rzeka, fontanna, urządzenie linowe 
tzw. linearium, urządzenia do bulderingu, zestaw sprawnościowy dla seniora, zestaw 
wspinaczkowy, plac zabaw wyposażony w zestawy zabawowe dla dzieci).” 

5) Graficzny schemat organizacyjny Ośrodka będący załącznikiem nr 1 do Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach otrzymuje brzmienie jak określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora i kierownikom komórek 

organizacyjnych Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po pozytywnym zaopiniowaniu przez Prezydenta Miasta 

Suwałk. 
         Dyrektor Ośrodka Sportu 
        i Rekreacji w Suwałkach 
        mgr Waldemar Borysewicz 

Id: A26129CE-8A23-445B-A2C5-1288F5A5E81F. Podpisany Strona 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR 20/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZARZĄDZENIE  NR 3/2024Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkachz dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	tir. 1 (1) w zał.1 § 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w zał.1 § 1 pkt 2
	tir. 3 (3) w zał.1 § 1 pkt 2
	tir. 4 (4) w zał.1 § 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 1 pkt 2
	tir. 1 (5) w zał.1 § 1 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (6) w zał.1 § 1 pkt 2 lit. c
	tir. 3 (7) w zał.1 § 1 pkt 2 lit. c
	tir. 4 (8) w zał.1 § 1 pkt 2 lit. c
	tir. 5 (9) w zał.1 § 1 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 pkt 3
	tir. 1 (10) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (11) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 3 (12) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 4 (13) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 5 (14) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 6 (15) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 7 (16) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 8 (17) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 9 (18) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 10 (19) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 11 (20) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 12 (21) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 13 (22) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 14 (23) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 15 (24) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 16 (25) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 17 (26) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w zał.1 § 1 pkt 3
	tir. 1 (27) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (28) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. b
	tir. 3 (29) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. b
	tir. 4 (30) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. b

	lit. c w zał.1 § 1 pkt 3
	tir. 1 (31) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. c
	tir. 2 (32) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. c
	tir. 3 (33) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. c
	tir. 4 (34) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. c
	tir. 5 (35) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. c
	tir. 6 (36) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. c

	lit. d w zał.1 § 1 pkt 3
	lit. e w zał.1 § 1 pkt 3
	tir. 1 (37) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. e
	tir. 2 (38) w zał.1 § 1 pkt 3 lit. e


	pkt 4 w zał.1 § 1
	tir. 1 (39) w zał.1 § 1 pkt 4
	tir. 2 (40) w zał.1 § 1 pkt 4
	tir. 3 (41) w zał.1 § 1 pkt 4
	tir. 4 (42) w zał.1 § 1 pkt 4
	tir. 5 (43) w zał.1 § 1 pkt 4
	tir. 6 (44) w zał.1 § 1 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1



